

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทลาดยิ่งเจริญ กรุงเทพฯ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 2,795,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทลาดยิ่งเจริญ กรุงเทพฯ
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการก่อสร้างตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **17 สค. 2566**เป็นเงิน 2,795,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายสัมฤทธิ์	แก้วคำแสน	ประธานกรรมการ 
7.2 นางอุไรภรณ์	นารอด	กรรมการ 
7.3 นายธนพงศ์	แก้ววิชิต	กรรมการ 

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทลาดยิ่งเจริญ
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาทลาดยิ่งเจริญ กรุงเทพฯ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์ ✓	783,042.72	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า) ✓	796,194.52	
	- กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	17,757.76	
	งานตกแต่งภายในอาคาร ✓	711,590.57	
	- กลุ่มที่3 งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	
	ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	429,440.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	50,700.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)	7,000.00	
	- งานค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,795,725.57	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	2,795,000.00	
	ตัวอักษร (สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวนราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายสมฤทธิ์ แก้วคำแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางอุไรรัตน์ นารอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาลาดยางเจริญ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาลาดยางเจริญ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาปัตย์กรรม

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ

16 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่1 -กลุ่มที่1					
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3038	-	
2	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานผนัง	70,484.00			
	- งานฝ้าเพดาน	94,320.00			
	- งานพื้น	135,316.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	231,400.00			
	- งานทาสี	10,565.00			
	- งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)	58,500.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	600,585.00	1.3038	783,042.72	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	426,712.79			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	183,959.49			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	610,672.28	1.3038	796,194.52	
ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 2					
4	- งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	13,620.00	1.3038	17,757.76	
5	- งานตกแต่งภายในอาคาร	545,782.00	1.3038	711,590.57	
ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 3					
6	- งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	1.3038	-	
7	- ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	1.3038	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,770,659.28	1.3038		
ค่า Factor F = 1.3038					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				2,308,585.57	

(นายสัมฤทธิ์ แก้วคำแสน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอุไรภรณ์ นารอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทลาดยิ่งเจริญ
สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาทลาดยิ่งเจริญ กรุงเทพฯ
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	429,440.00	429,440.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				429,440.00	



(นายสมฤทธิ์ แก้วคำแสน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางอุไรภรณ์ นารอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชนพงศ์ แก้ววิชิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาลาดยิงเจริญ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาลาดยิงเจริญ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาปัตยกรรม

ส่วนออกแบบ

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาโดย

นายภิญโญ อินทร์อ้อม

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าผนังกันฝุ่นและเศษวัสดุ	1	งาน	12,500.00	
2	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณสถานที่ก่อสร้าง	1	งาน	24,000.00	
3	ค่าขนย้ายครุภัณฑ์ที่เดิม ไปสำนักงานใหม่	1	งาน	10,000.00	
4	ค่าขนเศษวัสดุไปทิ้งภายนอกสถานที่ก่อสร้าง	1	งาน	4,200.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			50,700.00	
	งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)				
1	เครื่องดับเพลิง (3,500/ ชุด ** ราคา+ค่าแรงติดตั้ง)	2	ชุด	7,000.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)			7,000.00	



(นายสัมฤทธิ์ แก้วคำแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางอุไรรัตน์ นารอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

美 子



เมื่อวันที่.



แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาสลัดไธสง
ธนาคารออมสินสาขาสลัดไธสงเจริญ กรุงเทพฯ
สถาปัตย์กรรม
นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2. งานสาธารณูปโภค								
	2.1 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
1	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 KA. 400 V. (MAIN BREAKER)								(LP.)
	Load Panel 30 CKT.	1.00	ตู้	7,840.00		1,000.00	1,000.00	8,840.00	
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 KA.	1.00	ตัว	3,710.00		-	-	3,710.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10 - 32 AT. 6 KA.	1.00	ตัว	1,771.00		-	-	1,771.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 KA.	1.00	ตัว	585.00		-	-	585.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 KA.	16.00	ตัว	162.00		-	-	2,592.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6KA. (RCBO. 30mA.)	7.00	ตัว	1,582.00		-	-	11,074.00	
2	- ตู้ PB. 100 A. IC ≥ 10 KA. 230 V.								(UP.)
	Consumer Unit 6 CKT.	1.00	ตู้	1,799.00		700.00	700.00	2,499.00	
	MAIN CIEUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 KA.	1.00	ตัว	1,057.00		-	-	1,057.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6KA. (RCBO. 30mA.)	6.00	ตัว	1,582.00		-	-	9,492.00	
3	สายไฟฟ้า								
	สายไฟ 2.5 sq.mm IEC 01	1,495.00	เมตร	9.00		7.00	10,465.00	23,920.00	
	สายไฟ 4 sq.mm IEC 01	740.00	เมตร	14.00		10.00	7,400.00	17,760.00	
	สายไฟ 6 sq.mm IEC 01	6.00	เมตร	23.00		12.00	72.00	210.00	
	สายไฟ 10 sq.mm IEC 01	11.00	เมตร	39.00		16.00	176.00	605.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	1,706.74		-	-	1,706.74	

Signature

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานนครออมสินสาขาลาดยางเจริญ
ธนาคารออมสินสาขาลาดยางเจริญ กรุงเทพฯ
สถาปัตย์กรรม
นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	755.00	เมตร	27.00	20,385.00	22.00	16,610.00	36,995.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm. EMT.	6.00	เมตร	55.00	330.00	28.00	168.00	498.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	3,107.25	3,107.25	-	-	3,107.25	
5	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	1 x (18 - 20) W. LED MODULE สีขาว ทรงกลม Ø ≈ 150 - 180 มม. (P)	16.00	ชุด	900.00	14,400.00	115.00	1,840.00	16,240.00	
	1 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีขาว ทรงสี่เหลี่ยม ขนาด ≈ L130 x W135 มม. (S)	3.00	ชุด	620.00	1,860.00	115.00	345.00	2,205.00	
	2 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีขาว ทรงสี่เหลี่ยม ขนาด ≈ L230 x W130 มม. (T)	53.00	ชุด	1,060.00	56,180.00	115.00	6,095.00	62,275.00	
	1 x (6 - 7) W. LED DOWN LIGHT (MR16) สีขาว ปรับมุมได้ Ø ≈ 90 - 100 มม. (Q)	5.00	ชุด	900.00	4,500.00	115.00	575.00	5,075.00	
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON IN PROFILE & DRIVER ขนาด ≈ L28 x W37 มม. (รางมีปีก) (Z2)	15.00	เมตร	1,200.00	18,000.00	50.00	750.00	18,750.00	
	2 x (12 - 14) W. LED RIBBON IN PROFILE & DRIVER ขนาด ≈ L35 x W65 มม. (รางมีปีก) (Z4)	4.00	เมตร	1,210.00	4,840.00	50.00	200.00	5,040.00	
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON WATER PROOF (IP65) & DRIVER (Z5)	20.00	เมตร	1,140.00	22,800.00	50.00	1,000.00	23,800.00	
	3 x 15 W. LED Beam angle 24 Track Light (A1)	2.00	ชุด	11,640.00	23,280.00	115.00	230.00	23,510.00	
6	สวิตช์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตช์ทางเดียว (S) สี Metallic Gray	26.00	ตัว	65.00	1,690.00	80.00	2,080.00	3,770.00	
	สวิตช์รีเฟ 300 W. 220V. (SD) สี Metallic Gray	2.00	ตัว	830.00	1,660.00	90.00	180.00	1,840.00	
	หน้ากาก-พร้อมกล่อง 1-3 ช่อง (สี Metallic Gray)	12.00	ชุด	45.00	540.00	-	-	540.00	
7	เต้ารับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
	เต้ารับเดี่ยว 2P+E สี Metallic Gray	4.00	ชุด	135.00	540.00	90.00	360.00	900.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สี Metallic Gray	38.00	ชุด	245.00	9,310.00	90.00	3,420.00	12,730.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีเหลือง	28.00	ชุด	210.00	5,880.00	90.00	2,520.00	8,400.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สี Metallic Gray)	42.00	ชุด	45.00	1,890.00	-	-	1,890.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีเหลือง)	28.00	ชุด	33.00	924.00	-	-	924.00	

รวม

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาลาดยางเจริญ
ธนาคารออมสินสาขาลาดยางเจริญ กรุงเทพฯ
สถาปัตย์กรรม
นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	รางเดินสาย แบบผงสีฝุ่นสีเทา (EPOXY POWDER COATING WIREWAY)								
	รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 100 x 50 มม. (THICK 1.00 มม.)	40.00	เมตร	223.00	8,920.00	35.00	1,400.00	10,320.00	
	อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย (WIREWAY FITTING)	1.00	งาน	1,338.00	1,338.00	-	-	1,338.00	
9	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะแผ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 มม. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC)	1.00	ชุด	330.00	330.00	300.00	300.00	630.00	
	เคเบิลโทรศัพท์ RJ 11 สี Metallic Gray	13.00	ชุด	270.00	3,510.00	90.00	1,170.00	4,680.00	
	TIEV.4C. - 0.65mm.	135.00	เมตร	10.00	1,350.00	6.00	810.00	2,160.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง สี Metallic Gray	13.00	ชุด	45.00	585.00	-	-	585.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	135.00	เมตร	27.00	3,645.00	22.00	2,970.00	6,615.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	546.75	546.75	-	-	546.75	
10	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	เคเบิลคอมพิวเตอร์ RJ 45 สี Metallic Gray	56.00	ชุด	380.00	21,280.00	110.00	6,160.00	27,440.00	
	สาย UTP. CAT.6	1,404.00	เมตร	11.00	15,444.00	10.00	14,040.00	29,484.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง สี Metallic Gray	23.00	ชุด	45.00	1,035.00	-	-	1,035.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	73.00	เมตร	27.00	1,971.00	22.00	1,606.00	3,577.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 20mm. EMT	40.00	เมตร	38.00	1,520.00	24.00	960.00	2,480.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm. EMT	16.00	เมตร	55.00	880.00	28.00	448.00	1,328.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	655.65	655.65	-	-	655.65	
11	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์หน้าฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE C)	1.00	ตู้	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	

Signature

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาลาดยางเจริญ
ธนาคารออมสินสาขาลาดยางเจริญ กรุงเทพฯ
สถาปัตย์กรรม
นายธนัญกรณ์ สภพมทิพย์

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	ระบบดับเพลิงแบบโปรยน้ำฝอย (Sprinkler)								
	ค่าติดตั้งสปริงเกอร์	1.00	ชุด	390.00	390.00	75.00	75.00	465.00	
	ค่าย้ายตำแหน่งหัวสปริงเกอร์	15.00	ชุด	-	-	500.00	7,500.00	7,500.00	
	ค่า Drain น้ำ	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ท่อเหล็กดำขนาด ขนาด 1-1/2" Sch 40	8.00	เมตร	260.00	2,080.00	45.00	360.00	2,440.00	
	Fitting & Accessories	1.00	งาน	832.00	832.00	249.60	249.60	1,081.60	
	Support & Accessories	1.00	งาน	416.00	416.00	124.80	124.80	540.80	
	รวมค่าแรงงานติดตั้งงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							426,712.79	

๙ ๙

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานโครงการอเนกประสงค์ลาดหญ้า
 สถานที่ปรับปรุง ฐานการอเนกประสงค์ลาดหญ้า จังหวัดพิษณุ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถานีวิทยุ กรมการ
 ประมาณราคาโดย นายพิรชาติ กุศลรัตน์

แบบเลขที่.....
 ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าจ้างดำเนินงานปรับปรุง										
	2.2 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ										
1	ติดตั้งและอุปกรณ์										
	- สังกะสี No.26 (BWG)	600.00	ตร.ฟุต.	10.00	6,000.00	18.00	10,800.00			16,800.00	
	- สังกะสี No.24 (BWG)	415.00	ตร.ฟุต.	16.00	6,640.00	24.00	9,960.00			16,600.00	
	- ฉนวนใยแก้วหนา 1" หนาแน่น 1.5lb/ft3	1,015.00	ตร.ฟุต.	6.00	6,090.00	15.00	15,225.00			21,315.00	
	- Splitter Damper	18.00	ชุด	450.00	8,100.00	100.00	1,800.00			9,900.00	
	- FILTER	7.00	ชุด	1,000.00	7,000.00	100.00	700.00			7,700.00	
	- Support	1,015.00	ตร.ฟุต.	14.00	14,210.00	8.00	8,120.00			22,330.00	
	- Chamber (สมรรถนะ 8 มม. โครงสร้าง 0.40 ม. 1 ด้าน)	22.00	ตร.ม.	285.00	6,270.00	120.00	2,640.00			8,910.00	
	- SERVICE PANEL	0.36	ตร.ม.	300.00	108.00	80.00	28.80			136.80	
	- Accessory	1.00	LOT	2,700.00	2,700.00	-	-			2,700.00	
2	Round Duct รัศมี 1"x1.5 lbs/ft3										
	- Flex Ø 10"	3.00	เมตร	450.00	1,350.00	50.00	150.00			1,500.00	
	- Flex Ø 8"	12.00	เมตร	410.00	4,920.00	40.00	480.00			5,400.00	
	- Flex Ø 6"	14.00	เมตร	300.00	4,200.00	30.00	420.00			4,620.00	
3	Grille & Slot										
	- SQ 10x10" W/V/D	7.00	ชุด	482.00	3,374.00	150.00	1,050.00			4,424.00	
	- SQ 8x8" W/V/D	1.00	ชุด	396.00	396.00	125.00	125.00			521.00	
	- SQ 6x6" W/V/D	1.00	ชุด	320.00	320.00	125.00	125.00			445.00	

22/9

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงสำนักงานโครงการอมสินสาขาสลัดไถ่เจริญ

สถานที่ปฏิบัติงาน

ธนาคารอมสินสาขาสลัดไถ่เจริญ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาปัตย์กรรม

ประมาณราคาโดย

นายพีรชาติ กุยรัตน์

แบบเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- RAG 40" x 22"	1.00	ชุด	1,129.00		1,129.00	345.00	345.00	1,474.00	
	- RAG 20" x 12"	1.00	ชุด	362.00		362.00	173.00	173.00	535.00	
	- RAG 10" x 6"	1.00	ชุด	175.00		175.00	173.00	173.00	348.00	
	- TAG 14" x 8"	4.00	ชุด	246.00		984.00	173.00	692.00	1,676.00	
	- 2 SLOT x 1.2 m.	1.00	ชุด	787.00		787.00	312.00	312.00	1,099.00	
	- 2 SLOT x 2.2 m.	2.00	ชุด	1,443.00		2,886.00	572.00	1,144.00	4,030.00	
	- 3 SLOT x 2.2 m.	1.00	ชุด	1,947.00		1,947.00	803.00	803.00	2,750.00	
	- 5 SLOT x 2.7 m.	1.00	ชุด	3,629.00		3,629.00	1,620.00	1,620.00	5,249.00	
4	งานท่อเหล็กดำ sch 40									
	- ท่อเหล็กดำขนาด ขนาด 1-1/2"	14.00	เมตร	400.00		5,600.00	70.00	980.00	6,580.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	งาน	2,240.00		2,240.00	672.00	672.00	2,912.00	
	- Support & Accessories	1.00	งาน	1,120.00		1,120.00	336.00	336.00	1,456.00	
5	งานท่อน้ำทิ้ง PVC TYPE 8.5									
	- ท่อ PVC TYPE 8.5 ขนาด 2"	14.00	เมตร	38.00		532.00	25.00	350.00	882.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	งาน	212.80		212.80	63.84	63.84	276.64	
	- Support & Accessories	1.00	งาน	159.60		159.60	47.88	47.88	207.48	
6	งานฉนวนหุ้มท่อเหล็กดำ sch 40									
	- ฉนวนหุ้มท่อเหล็กดำ (CLOSED CELL INSULATION THICKNESS 3/4") ขนาด Ø 1-1/2"	14.00	เมตร	137.00		1,918.00	35.00	490.00	2,408.00	
	- Adhesive	1.00	งาน	95.90		95.90	28.77	28.77	124.67	
7	งานฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง PVC TYPE 8.5									
	- ฉนวนท่อน้ำทิ้ง (CLOSED CELL INSULATION THICKNESS 1/2") ขนาด Ø 2"	14.00	เมตร	90.00		1,260.00	22.00	308.00	1,568.00	
	- Adhesive	1.00	งาน	63.00		63.00	18.90	18.90	81.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาสลัดเตี๋ยงเจริญ
สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาสลัดเตี๋ยงเจริญ กรุงเทพฯ
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาบันพัฒนบริหารการ
ประมาณราคาค่าโดย นายพีรชาติ กุศลรัตน์ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	CAT WALK									
	- Cat Walk	1.00	ชุด	18,500.00		18,500.00	-	-	18,500.00	
9	งานเบ็ดเตล็ด									
	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	1.00	งาน	8,500.00		8,500.00	-	-	8,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								183,959.49	

5-8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทลาดยิงเจริญ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาทลาดยิงเจริญ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาปัตย์กรรม

ประมาณราคาโดย

นายภิญโญ อินทร์อิม

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	2. งานตกแต่งภายในอาคาร								
1	ผนัง Wall-1	1.00	ชุด	146,969.00	146,969.00	-	-	146,969.00	
2	ผนัง Wall-2 ผนังตกแต่งช่อง ATM (3 ช่อง)	1.00	ชุด	78,761.00	78,761.00	-	-	78,761.00	
3	ผนัง Wall-3	1.00	ชุด	10,854.00	10,854.00	-	-	10,854.00	
4	ผนัง Wall-4	1.00	ชุด	41,326.00	41,326.00	-	-	41,326.00	
5	ผนัง Wall-5	1.00	ชุด	29,621.00	29,621.00	-	-	29,621.00	
6	งาน Bu-1	1.00	ชุด	14,632.00	14,632.00	-	-	14,632.00	
7	งาน Bu-2	4.00	ชุด	7,039.00	28,156.00	-	-	28,156.00	
8	งาน Bu-3	1.00	ชุด	27,533.00	27,533.00	-	-	27,533.00	
9	งาน Bu-4	1.00	ชุด	4,981.00	4,981.00	-	-	4,981.00	
10	งาน Bu-5A	1.00	ชุด	16,922.00	16,922.00	-	-	16,922.00	
11	งาน Bu-5B	1.00	ชุด	4,186.00	4,186.00	-	-	4,186.00	
12	งาน Bu-5C	1.00	ชุด	14,086.00	14,086.00	-	-	14,086.00	
13	งาน Bu-6	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
14	งาน Bu-7	1.00	ชุด	6,977.00	6,977.00	-	-	6,977.00	
15	งาน Bu-8	1.00	ชุด	7,522.00	7,522.00	-	-	7,522.00	
16	งาน Bu-9	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
17	ฉากกั้นอะคริลิค ป้องกั้นละของ สูง 0.60 ม.	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
18	ฉากกั้นอะคริลิค ป้องกั้นละของ สูง 0.80 ม.	6.00	ชุด	1,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
19	สติ๊กเกอร์สี พิมพ์ผ้า	5.00	ตร.ม.	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
20	วอลเปเปอร์	84.00	ตร.ม.	450.00	37,800.00	50.00	4,200.00	42,000.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาทลาตยั้งเจริญ
ธนาคารอมสินสาขาทลาตยั้งเจริญ กรุงเทพฯ
สถาปัตยกรรม
นายภิญโญ อินทร์อิม

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
21	ป้ายสติกเกอร์กรรมการสาขา ขนาด 1.65 x 0.875 ม.	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
22	ป้ายโลหะแสดงหมายเลขโต๊ะ	7.00	ชุด	350.00	2,450.00	-	-	2,450.00	
23	กรุลามีนดลายไม้	3.00	ตร.ม.	500.00	1,500.00	100.00	300.00	1,800.00	
24	กรุลามีนดเทาอ่อน	5.00	ตร.ม.	500.00	2,500.00	100.00	500.00	3,000.00	
25	กรุลามีนดเทาเข้ม	3.00	ตร.ม.	500.00	1,500.00	100.00	300.00	1,800.00	
26	บัว SK1	35.00	เมตร	150.00	5,250.00	50.00	1,750.00	7,000.00	
27	สติกเกอร์กราฟิกโต๊ะ	28.00	ตร.ม.	752.00	21,056.00	100.00	2,800.00	23,856.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานตกแต่งภายใน							545,782.00	

Signature

